

Date	Estimate #
6/12/2019	50449

Name / Address		Terminos	TIEMPO DE ENTREGA
JUNTA CENTRAL ELECTORAL RNC: 401-00754-1		30 DIAS	INMEDIATA
Description	Qty	Rate	Total
Sobre Tipo Carta No. 10 Bond 20	20,000	0.94	18,800.00T
Boligrafo Bic Round Stic Unidad Azul	25,000	6.48	162,000.00
Felipa Onix Micro Uniba-Ball Negro	2,000	30.00	60,000.00
Felipa Onix Migro Uniba-Ball Rojo	500	30.00	15,000.00
Boligrafo BIC round stic Unidad Negro	25,000	6.48	162,000.00
Felipa Onix Micro Uniba-Ball Azul	2,000	30.00	60,000.00
Resaltador Falcon Amarillo	1,000	10.80	10,800.00T
Resaltador Falcon naranja	500	10.80	5,400.00T
Bandeja Ahumada Para Escritorio	500	138.204	69,102.00T
CLIPS No.1,"Velmer", METAL (CAJA) 33mm	2,500	8.40	21,000.00T
Folder OFI-Folder T/Carta 8 1/2 X 11 CJ 100/1	1,500	198.00	297,000.00T
Folder Ofi-Folder T/Legal 8 1/2 X 13 CJ 100/1	500	312.00	156,000.00T
Perforadora 2 H STD Velmer 493	200	149.916	29,983.20T
Resaltador Berol Verde	500	10.80	5,400.00T
CLIPS JUMBO "FALCON", METAL (CAJA 100/1)	2,000	24.00	48,000.00T
Post-IT 3X3 Memo Tips	5,000	16.80	84,000.00T
Cera Para Contar Marca Pelikan	100	24.48	2,448.00T
Post-IT Banderitas 5 Colores POP-UP (100/1) Falcon	1,000	50.40	50,400.00T
Post-IT 3x2 Colores Surtidos Memotip 6/1	5,000	18.00	90,000.00T
Cinta Adhesiva Magica 3/4 X 36YD Highland.	1,000	54.00	54,000.00T
Tintero Azul Marca Trodat De 2oz	500	196.56	98,280.00T
Rollo De Papel Para Maquina Sumadora 2 1/4	2,000	23.19	46,380.00T
Goma De Borrarr Leche Pointer	60	9.60	576.00T
Post-IT 3x5	2,000	45.60	91,200.00T
Libreta Rayada 5X8 Blanca Importada Falcon	150	18.00	2,700.00T
Lapiz De Carbon Mirado HB No. 2	3,500	6.60	23,100.00
DVD-R HP 16X WHITE PRINTEABLE (50 PACK) 4.7	100	11.76	1,176.00T
CD CDR 52X, SPINDLE, 700MB, 25PK	100	9.02	902.00T
Sobre Para CD 100/1	200	1.56	312.00T
Marcador Permanente Pelikan 740	500	16.80	8,400.00T
NOTA: FACTURAS MENORES A RD\$3,500.00 NO INCLUYEN TRANSPORTE. RNC: 130756716 Sto. Dgo., R.		Subtotal	
LOS PRECIOS SE MATENDRAN SIN ALTERACION DURANTE (60) SESENTA DIAS		Itbis (18.0%)	
		Total	

COTIZACION

Date	Estimate #
6/12/2019	50449

Name / Address
JUNTA CENTRAL ELECTORAL RNC: 401-00754-1

Terminos	TIEMPO DE ENTREGA
30 DIAS	INMEDIATA

Description	Qty	Rate	Total
Folder Pendaflex 8 1/2 X 13 Caja 25/1	50	384.00	19,200.00T
Tijera No. 8	500	25.20	12,600.00T
CLIP Billetero Artesco 2" 51MM Docena	100	96.00	9,600.00T
CLIP Billetero Artesco 1" 5/8 Docena	100	60.00	6,000.00T
CLIP Billetero Artesco 1" Docena	100	31.86	3,186.00T
Sobre Manila 9 X 12 Unidad	50,000	2.40	120,000.00T
Tabililla 9x12 Plastica Ahumada Acrim.	100	144.59	14,459.00T
Grapadora D/Metal Falcon 607, Negra (MED)	700	138.00	96,600.00T
Folder Pendaflex Tamaño Carta 25/1	50	308.93	15,446.50T
Bandita Elastica Aliance	500	792.00	396,000.00T
Corrector Liquido BIC 20ml	1,000	42.00	42,000.00T
Banditas Falcon	5,000	16.80	84,000.00T
Cinta Adhesiva De Empaque 2X100	3,000	72.00	216,000.00T
Ganchos Para Folder M-H Acco 7cm	650	104.508	67,930.20T

[Handwritten Signature]
ROMFER
 Oficina
 RNC: 130-756716
 Sto. Dgo., R. D.

NOTA: FACTURAS MENORES A RD\$3,500.00 NO INCLUYEN TRANSPORTE. **LOS PRECIOS SE MATENDRAN SIN ALTERACION DURANTE (60) SESENTA DIAS**	Subtotal	\$2,777,380.90
	Itbis (18.0%)	\$413,150.56
	Total	\$3,190,531.46